
Právnická fakulta Univerzity Karlovy  
Pracovní skupina pro propagaci vůči uchazečům  

  
  

Zápis ze schůze Pracovní skupiny pro propagaci 
konané 19. dubna 2023 od 19.30  

  
  

----------------------------------------------------Návrh programu---------------------------------------------------  
  
Program:  
 

1) Příprava seznamováku 
2) Zápis 
3) Oslava výročí pracovní skupiny 
4) Nové vedení pracovní skupiny 
5) Různé 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis:  
 
Příprava seznamováku 
Lada Reisnerová představila změny v programu – třetí den se vytvořila dvě okna pro mezibarevné 
aktivity. Zároveň se přesouvá představení výuky jazyků na fakultě na začátek programu prvního 
večera. V případě většího zájmu ze strany studentů prvního ročníku vyjádřila prod. Chomá ochotu 
zopakovat přednášku i před aktivitami druhý večer. Důležité je donutit prváky, aby si přečetli brožuru 
od katedry jazyků a následnou přednášku spíše pojmout formou QnA, kdy budou mít studenti již 
povědomí o možnostech. 
 
Mgr. Jenček nabídl možnost zapojení KTV do noční bojovky druhý den. Zároveň mu byla prezentována 
změna v programu a diskutována mezibarevná aktivita. Zároveň byla diskutovány i konkrétnější 
aktivity: (1) ping pong, (2) vlajkovaná/pašeráci, (3) aqua Zumba, (4) právní workshop, (5) diskuzní 
workshop (případně by připravili: Laura Taranu, Adam Bařinka a Sára Zelenko), (6) mootcourt, (7) 
neformální q&a, (8) minipubquiz 
 
Lada Reisnerová informovala o ceně seznamováku, která bude 3 300 Kč. Oznámila taktéž, že po debatě 
z poslední schůze PS bude přihlašování zpět na základě papírových přihlášek. Zdůraznila, že je 
potřeba, aby členové PS vysvětlovali a propagovali během zápisu ke studiu přihlašování na úvodní 
seznamovací kurz ve Štědroníně.  
 
Lada Reisnerová oznámila, že jsme naplnili kapacitu organizátorů na úvodní soustředění. Pro každý tým 
organizátorů bude 5 organizátorů. Zároveň se osloví 5 nejúspěšnějších ale nepřijatých studentů 
prvního ročníku a pozvou se na úvodní seznamovací kurz. Řady externistů se nebudou rozšiřovat a 
naplňovat. V následujících týdnech bude Lada Reisnerová připravovat složení týmů a vyzvala členy, aby 
vyjádřili své preference. Fotografové pro seznamovací kurz budou Sára Zelenko, Tadeáš Kříž, Adam 
Kořínek a Petra Sojková Machoňová. PubQuiz bude pod taktovkou Martina Spousty, Vojtěcha Tomáška a 
Alana Kotuly.  
 
Johana Žižáková oznámila členům, že po rozřazení do barevných týmů budou muset ze svého jádra 
vybrat ty, kteří se mezi běhy vrátí do Prahy pro další vlnu. 



 
Johana Žižáková informovala o nabídnutých termínech spolkem Konsent pro školení na základě 
komunikace s Adamem Kořínkem. Na facebookové skupině bude hlasování k výběru termínu školení. 
Dále informovala členy o nutnosti vytvořit placky pro seznamovací kurz. Na konci srpna (21.-25. 8.) 
proběhne balení tašek a informační den pro koordinaci organizace. Zároveň se členové ve vybraný 
den budou učit seznamovací hry, které vybírají Eliška Opatová, Tadeáš Kříž a Roman Kužel.  
 
Zápis 
Johana Žižáková připomněla členům, aby se zapisovali na výpomoc na Studijním oddělení dle tabulky 
na disku. 
 
Následovala diskuze k (ne)účasti spolků během zápisu. Relevantní řešení, která vyplynula jsou: (1) 
přesunutí spolků do m. č. 300, (2) přiřazení každému spolku člena PS, který bude propagovat 
seznamovací kurz, (3) zrušení účasti spolků na zápisu. Po rozsáhlé diskuzi se našla shoda na možnosti 
(1) a (2). Lada Reisnerová apelovala členy PS, aby přišli pomoct na zápis. Prod. Chromá upozornila, že 
v době zápisu proběhne Krimilogická konference, která by mohla aktivity spolků taktéž omezit. O 
dalším postupu budou spolky informovány vedením fakulty. 
 
Oslava výročí založení PS 
Na schůzi se vyřešili poslední organizační detaily pro přípravu oslav. 
 
Nové vedení PS 
Prod. Chromá představila nové vedení pracovní skupiny, které bude v pětičlenném složení – Adam 
Kořínek, Tadeáš Kříž, Eliška Opatová, Barbora Hrotková a Roman Kužel. 
 
Různé 
Překvapením pro členy PS byla prezentace propagačního videa z dronu.  
 
Roman Kužel představil street law express – běž si to zkusit na svojí střední školu – který vznikl ze 
schůzek, které byly prezentovány PS na posledním setkání. V příštím týdnu se uskuteční workshop, 
kde vystoupí Street law a zástupce PS. Roman Kužel zároveň prezentoval výstup celouniverzitního 
setkání PR týmů, se zápisem z toho setkání seznámil členy PS a sdílel jej na společné platformě. 
 
 
Zúčastnění: 
Doc. PhDr. Marta CHROMÁ, Ph.D., proděkanka  
Petra SOJKOVÁ MACHOŇOVÁ, oddělení komunikace PF UK 
Mgr. Radek JENČEK – vedoucí KTV 
 
Lada REISNEROVÁ, Johana ŽIŽÁKOVÁ, Petr HREBENÁR, Juraj ŠTEFUNKO, Tadeáš KŘÍŽ, 
Eliška OPATOVÁ, Františka DROZDEKOVÁ, František VLASÁK, Sára ZELENKO, Barbora 
HROTKOVÁ, Barbora HYPŠOVÁ, Jakub ŠEVČÍK, Kateřina PECHMANNOVÁ, Martin 
NEUMANN, Roman KUŽEL, Kateřina DOSTÁLOVÁ, Vojtěch TOMÁŠEK, Alan KOTULA, Filip 
THIEMEL, Adam KOŘÍNEK, Tereza URIKOVÁ, Laura TARANU, Valdemar VOKÁLEK, Martin 
SPOUSTA, Jan PAVLÍNEK 
 
Zapsal: Petr Hrebenár 


